
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.98.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do    niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 38B6A6A9-7715-4C8A-9E9D-901E0D0FC621. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie na 2024 rok 
 
 
 
Zwiększyć  dochody i wydatki z tytułu: 

1. Środków w ramach Pomoc Ukrainie 
a) nadawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 158 ,65 zł 
b) dodatkowe zajęcia oświatowe 32 253,00 zł 
c) świadczenia rodzinne 1 000,00 zł 

 
2. Decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 397/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r 

zmiana dotyczy składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz dla opiekuna , w kwocie 4300,00 zł, 

3. Decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 397/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r 
zmiana dotyczy środków na wypłatę zasiłków stałych w kwocie 20 884,00 zł. 

 
Ponadto dokonuje się przeniesień w planie finansowym: 

1. GOPS Darłowo - dokonuje się przeniesienia m.in. na zasiłki okresowe , wynagrodzenia 
pracowników GOPS, 

2. Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach na usługi zdrowotne oraz odpis na ZFŚS, 
3. Urząd Gminy Darłowo - dokonuje się przeniesienia na wydatki związane z dowozem 

dzieci niepełnosprawnych do szkół , wydatki związane z organizacją spotkań 
integracyjnych oraz zakup usług w dziale kultura fizyczna. 

 
Dokonuje się również wyodrębnienia zadania inwestycyjnego  dotyczącego oświetlenia 
ulicznego tj. 
Z zadania „Budowa oraz modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Darłowo” na 
zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Darłowo – Polski Ład” na kwotę 
241 800,00 zł , roboty 231 800,00 zł oraz nadzór inwestorski w kwocie 10 000,00 zł. Zadanie 
polega na modernizacji oświetlenia w kilku miejscowościach na terenie Gminy Darłowo. 
 

Id: 38B6A6A9-7715-4C8A-9E9D-901E0D0FC621. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.98.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

158,65

75095 158,65

158,65

158,65

32 253,00

75814 32 253,00

32 253,00

32 253,00

20 884,00

85216 20 884,00

20 884,00

20 884,00

-3 900,00

85395 -3 900,00

-3 900,00

-3 900,00

4 300,00

85595 1 000,00

5 300,00

85513 4 300,00

4 300,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 54 695,65

Id: 38B6A6A9-7715-4C8A-9E9D-901E0D0FC621. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W 

KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW 

MORSKICH W DĄBKACH

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW 

MORSKICH W DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenie Nr KW.0050.98.2024 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

300,00

300,00

-300,00

-300,00

158,65

75095 158,65

158,65

158,65

0,00

75416 -0,01

700,00

700,00

-200,00

-200,00

-500,01

-500,01

75495 0,01

0,48

0,48

-0,47

-0,47

3 000,00

3 000,00

20 000,00

20 000,00

32 253,00

80101 -23 000,00

-23 000,00

-23 000,00

80113 23 000,00

80195 32 253,00

26 288,00

13 088,00

13 200,00

3 000,00

3 000,00

2 483,68

2 483,68

481,32

481,32

0,00

85154 0,00

-39,00

-39,00

39,00

39,00

Id: 38B6A6A9-7715-4C8A-9E9D-901E0D0FC621. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

20 884,00

85214 70 025,29

70 025,29

70 025,29

20 884,00

85219 9 165,75

15 400,00

15 400,00

85215 -7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

85216 20 884,00

20 884,00

-22 213,80

-22 213,80

22 213,80

22 213,80

-1 324,25

-1 324,25

-3 200,00

-3 200,00

40,00

40,00

-750,00

-750,00

-1 000,00

-1 000,00

85228 -3 791,04

315,48

315,48

-1 539,12

-1 539,12

-641,00

-641,00

-95,00

-95,00

168,60

168,60

-2 000,00

-2 000,00

85295 -67 900,00

1 298,47

1 298,47

-30 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-6 298,47

-2 000,00

-2 000,00

-15 400,00

-15 400,00

-30 000,00

-6 298,47

-12 500,00

-12 500,00

Id: 38B6A6A9-7715-4C8A-9E9D-901E0D0FC621. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4280 Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

-3 900,00

85395 -3 900,00

-3 900,00

-3 900,00

5 300,00

85513 4 300,00

4 300,00

4 300,00

85595 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

92109 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

92195 5 000,00

-30 000,00

-30 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

92695 0,00

-4 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-22 000,00

-22 000,00

11 000,00

11 000,00

-4 000,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 54 695,65

-3 000,00

500,00

500,00

20 000,00

20 000,00

Id: 38B6A6A9-7715-4C8A-9E9D-901E0D0FC621. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.98.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-06T13:59:36+0200
	Radosław Głażewski




